ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ
	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place
	Recycling) งานปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านคู่ หมู่ที่ ๑ - บ้านแตงแซง หมู่ที่ ๘ ตำบลดู -
2.	เชื่อมเขตตัวบลหนองแค อำเภอราษีใศล จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / สายทางบ้านดู หมู่ที่ ๑ - บ้านแตงแชง หมู่ที่ ๘ หนวยงานเจาของโครงการ – องคการบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องคการบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ ตำบลดู - เชื่อมเขตตำบลหนองแค อำเภอราษีใศล จังหวัดศรีสะเกษ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000.00 บาท
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000.00 บาท
4.	ลักษณะงาน
	โดยสังเขป
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กันยายน 2564 เป็นเงิน 7,446,816.23 บาท
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท [่] อเหลี่ยม
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	7.1 ซัชฎา ปัสบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง
	7.2 สุณัฏฐา คามวัลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป
	7.3 ณัฎฐชัย ประสาร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) งานปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านคู่ หมู่ที่ ๑ - บ้านแตงแซง หมู่ที่ ๘ ตำบลคู่ - เชื่อมเขตตำบลหนองแค อำเภอราษีโศล จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / สายทางบ้านคู่ หมู่ที่ ๑ - บ้านแตงแซง หมู่ที่ ๘ ตำบลคู่ - เชื่อมเขตตำบลหนองแค อำเภอราษีโศล จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / สายทางบ้านคู่ หมู่ที่ ๑ - บ้านแตงแซง หมู่ที่ ๘ ตำบลคู่ - เชื่อมเขตตำบลหนองแค อำเภอราษีโศล จังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิบ (EARTHWORK)							
	1.1	งานถางปาและขุดตอ							
2.1	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	คร.ม.	1,398.000	1.73	2,418.54	1.3556	2.34	3,278.57
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	2.1.1	งานปรับปรุงขั้นทางเห็มในที่ ชุดถึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ขั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	คร.ม.	11,810.000	52.23	616,836.30	1.3556	70.80	836,183.28
4.2	2.1.2	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	423.000	923.45	390,619.35	1.3556	1,251.82	529,523.59
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลด์โพรม์โค้ต (PRIME COAT) พื้นทางดีนอีเมนต์หรือหินคลุกอีเนนต์) กรณีใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	11,760.000	27.02	317,755.20	1.3556	36.62	430,748.94
6.2	3.1.2	งานลาดแอสฟิลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ศร.ม.	1,850.000	14.40	26,640.00	1.3556	19.52	36,113.18
	3.2	งานแอสฟัลต์คอนารีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	3.2.1	งานขั้นผิวทางแอสฟิลต์คอนกรีต หนาซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	พร.ม.	11,760.000	293.64	3,453,206.40	1.3556	398.05	4,681,166.59
7.2	3.2.2	งานขั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	คร.ม.	1,850.000	290.36	537,166.00	1.3556	393.61	728,182.22
	3.3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.3.1	งานที่เล้นจราจร (MARKINGS)							
9.1	3.3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ I(YELLOW & WHITE)	何 5.1 J.	525.000	272.00	142,800.00	1.3556	368.72	193,579.68
	4	ป้าย							
10.1	4.1	แผ่นป่าย น-1 ป่ายโครงการ อบจ	ป้าย	1.000	5,931.09	5,931.09	1.3556	8,040.18	8,040.18

TOTAL 7,446,816.23

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จางก่อสรางโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) งานปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบานคู่

หมู่ที่ ๑ - บ้านแตงแตง หมู่ที่ ๘ ตำบลดู่ - เชื่อมเขตตำบลหนองแค อำเภอราษ์โศล จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางบ่าและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,398.000	1.73	2,418.54	1.3556	2.34	3,278.57
	(CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE							
	AND BASE COURSES)	·						
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)		!					
2	2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	คร.ม.	11,810.000	52.23	616.836.30	1.3556	70.80	836,183.28
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place							
	Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม่)							
3	2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED	ลบ.ม.	423.000	923.45	390,619.35	1.3556	1,251.82	529,523.59
	ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME							
	COAT & TACK COAT)							

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) งานปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านคู่

หมูที่ ๑ - บ้านแต่งแข่ง หมูที่ ๘ ตำบลดู่ - เชื่อมเขตตำบลหนองแค่ อำเภอราษีโศล จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาตอหนวย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
4	3.1.1 งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต	ศร.ม.	11,760.000	27.02	317,755.20	1.3556	36.62	430,748.94
	(PRIME							
	COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)							
	กรณีใช้ยาง CSS-1							
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK	ตร.ม.	1,850.000	14.40	26,640.00	1.3556	19.52	36,113.18
	COAT)							
	3.2 งานแอสพัลต์คอนกรีต (ASPHALT							
	CONCRETE)							
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสพัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	11,760.000	293.64 ¹	3,453,206.40	1.3556	398.05	4,681,166.59
	หนาชม. (ASPHALT CONCRETE							
	WEARING COURSE)							
7	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,850.000	290.36	537,166.00	1.3556	393.61	728,182.22
	หนาชม. (ASPHALT CONCRETE							
	WEARING COURSE)							
1	3.3 งานเบ็คเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	3.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ศร.ม.	525.000	272.00	142,800.00	1.3556	368.72	193.579.68
	ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	:						

ณัฏฐชัย ประสาร

15 กันยายน 2564 18:34:29

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จางก่อสรางโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) งานปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านดู่

หมู่ที่ ๑ - บ้านแตงแซง หมู่ที่ ๘ ตำบลดู่ - เชื่อมเขตตำบลหนองแค อำเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ชาคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
	4. ป้าย							
9	4.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ข้าย	1.000	5,931.09	5,931.09	1.3556	8,040.18	8,040.18
							รวมราคากลาง	7,446,816.23

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการช่อมปรับปรุงถนนลาตยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) งานปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านดู่ หมู่ที่ ๑ - บ้านแตงแขง หมู่ที่ ๘ ตำบลดู่ - เชื่อมเขตตำบลหนองแค อำเภอราษีโศล จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

(ขับฎา ซัลบาล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุณัฏฐา คามวัลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฏฐชัย ประสาร

กรรมการกำหนดราคากลาง